
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  277

Del  29-10-2020

OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta Punto Comune Fattura
P104/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di
Spoleto è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e
Tributi alla dottoressa Minni Sonia;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è
stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 61 del 01/04/2019“Impegno di spesa alla
Ditta PUNTO COMUNE s.r.l. - P.I. 01494210410 con sede legale in Via Toscana n. 51,
61122 PESARO; € 660,15 IVA inclusa. CIG: Z60277997C”;

Appurato che la Ditta PUNTO COMUNE s.r.l. - P.I. 01494210410 con sede legale in Via
Toscana n. 51, 61122 PESARO, ha effettuato la consegna dei prodotti di cancelleria;

Vista la Fattura P104 del 14/03/2019 acquisita al nostro Protocollo del PUNTO COMUNE
s.r.l. - P.I. 01494210410 con sede legale in Via Toscana n. 51, 61122 PESARO di € 660,15
IVA inclusa;

Preso atto che per assicurare la tracciabilità dei flussi finanziari finalizzata a prevenire
infiltrazioni criminali ai sensi dell’art. 3 L. 136/2010 è stato chiesto all’ANAC il seguente
CIG: Z60277997C;

Ritenuto dover provvedere alle prestazioni per conto del Comune di Monteleone di Spoleto;

Visto l’art. 163, co. 3 del D.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali”;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:



parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa:

Di liquidare la fattura n. P104 del 14/03/2019 per la fornitura di cancelleria dell’Ente,1.
alla Ditta PUNTO COMUNE s.r.l. - P.I. 01494210410 con sede legale in Via Toscana
n. 51, 61122 PESARO, CIG: Z60277997C per l’importo di euro 660,15 come di
seguito riportato:

Capitolo
/ articolo Codice di Bilancio CP/FPV/RP Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020
Euro

2021
 Euro

2022
Euro

80/1 01.11-1.03.01.02.000 RRPP 58/2019 660,15

 Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Minni Sonia.2.

 Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.3.

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con4.
l’apposizione del visto di copertura finanziaria nel relativo atto d’impegno
M.S.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 29-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 29-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 29-10-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 545
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 10-12-2020

Monteleone di Spoleto, 10-12-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 10-12-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




